
L
platné ke dni: 26.4.2024, 17:24

PODMÍNKY PRODEJE
U zboží neuvádím přesné rozměry, ale na požádání ráda přeměřím. Pokaždé přesně popisuji stav věcí (top stav, jako nové,
žmolky, dírky, vypárané švy atd.) a vše můžete vidět do detailu na fotografiích. Zboží je prané a žehlené. Jestli máte jakýkoliv
dotaz nebo připomínku, neváhejte mě kontaktovat na e-mail (babyworldnikol@seznam.cz).

  Měření oblečení: oblečení je měřeno na rovném podkladu
  délka rukávu: míra od krku ke konci rukávu
  šířka: měřeno pod průramky
  délka kalhot: míra od pásku kalhot ke konci nohavice měřená na boku

  Dodací podmínky

  Zboží zasílám poštou nebo si jej můžete (po dohodě) vyzvednout osobně. V případě platby převodem expeduji zboží
maximálně do tří pracovních dnů od obdržení platby.

  Možnosti platby:

  Převodem na bankovní účet- zboží zaplatíte předem převodem na účet. Jako var. symbol uvádějte, prosím, Vaše ID!
Splatnost v případě platby předem je 7 dnů od objednávky.

  Platba v hotovosti- hotově můžete zaplatit zboží při osobním odběru

  Poštovné:

  Doprava zboží prostřednictvím České pošty. Zásilku zasílám doporučeně. Zboží zasílám pouze v rámci ČR.

  K ceně zboží si účtuji poštovné dle tarifu České pošty + balné 7,-Kč

  0,-Kč...............při objednávce nad 500,-Kč
  0,-Kč...............při osobním převzetí

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

